- ۶- ابن حبیب، محمد، **المختبر**، تصحیح ایلزه لیختن شتیر، المکتب التجاری، بیروت، بی‌تا.
- ۷- ابن اثیر جزری، **الکامل فی التاریخ**، دار صادر-دار بیروت، بیروت، ۱۳۸۵ هـ.
- ۸- ابن اعثم، ابی محمد احمد، **الفتوح**، تحقیق علی شیری، الطبعة الاولى، دارالاضواء، بیروت، ۱۴۱۱هـ / ۱۹۹۱ م.
- ۹- ابن سعد، محمد: **الطبقات الکبری**، دار صادر، بیروت، ۱۹۵۸م/۱۳۷۷ق
- ۱۰- ابن کثیر، ابو فداء الحافظ، **البدایه و النهایه**، دقق اصوله و حقه احمد ابو ملحم علی نجیب طهوی و دیگران، دارالکتب العلمیه، بیروت-لبنان، بی‌تا.
- ۱۱- ابن قتیبه، ابو عبدالله محمد بن مسلم دینوری، **عیون الاخبار**، الطبعة الاولى، منشورات الشریف الرضی، ایران، قم، ۱۴۱۵ هـ / ۱۹۷۳ م.